
UCHWAŁA NR 42/231/2025 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. 
zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Kazimiejrz Gacek

Członek Zarzaóu

Zbigniew Dziamwski

Członek Zarządu

Id: 0AEF3CC9-BAA2-4514-AA81-52477188B0CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 42/231/2025

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 96 101,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 96 101,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

96 101,00

Razem: 96 101,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -4 857 347,46

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawa i -4 857 347,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 857 347,46

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 857 347,46

801 Oświata i wychowanie 95 676,00

80101 Szkoły podstawowe 5 329,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 329,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 815,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 815,00

80115 Technika 34 946,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy J 10 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 24 946,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 22 217,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 nkt 1 lit. b ustawy 1 10 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy i 12 217,00

80120 Licea ogólnokształcące 20 832,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy' 1 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 615,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 8 217,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 8 537,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustaw}11 8 537,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 427,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy i 7 427,00

80195 Pozostała działalność ►7 427,00

Id: 0AEF3CC9-BAA2-4514-AA81 -52477188B0CE. Podpisany Strona 1



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit b ustawyj -7 427,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy i

-19 039,99

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 120,01

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy [art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy i

19 039,99

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy >

1 120,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 425,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy i 199,75

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy J 225,25

Razem: 96 101,00

Id: 0AEF3CC9-BAA2-4514-AA81-52477188B0CE. Podpisany Strona 2


